
2020年 11月 13日 

ご家族各位 

和合せいれいの里 

総園長 梅田 和寛 

 

ご面会制限に伴う、和合せいれいの里ホームページのご案内 

 

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、入居者さまのご面会につきましては、浜松市内での新型コロナウイルス感染状況

等を鑑みて、来園でのご面会の可否を判断させて頂いております。そこで、ご面会に関す

る情報を和合せいれいの里ホームページに掲載しておりますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

和合せいれいの里 ホームページ 

【アドレス】 http://www.seirei.or.jp/elderlyhome/wagou/ 

 

  

 
 

 

 
 

和合せいれいの里 

ご面会に関する

状況をお知らせ

しています。 

こちらをクリック 

http://www.seirei.or.jp/elderlyhome/wagou/


ＬＩＮＥアプリによるオンライン面会について 
1．入居されているフロアのＱＲコードを読み込んで、お友達登録をして下さい。 

2．登録したフロア宛てに、『①入居者さまのフロアとお名前 ②続柄 氏名』を 

トークで送信して下さい。 

例 『①1 号館 2 階 和合太郎 ②長男の妻 和合花子』 

3．フロアで確認し、お友達登録をした旨、トークで返信します。 

例 『お友達登録が完了しました。 

面会のご予約は、053-478-0800 へお願いします。』 

 

和合愛光園 1 号館      和合愛光園 2 号館(みるとす)  和合サテライト 

     
 

お友達登録（ＱＲコードの取得） 
①ご家族の ＬＩＮＥアプリを起動。 
②友だち追加をタップ（人型に＋のマーク） 

   
  ③ＱＲコードをタップ 

     
  ④ご利用者が在籍しているフロアのＱＲコードをスキャンする 

  ⑤ホーム画面の友だちから、④のフロアをタップ 

  ⑥ビデオ通話をタップすると和合愛光園のタブレットにつながる 

 

ご面会の予約について（来園面会・ＬＩＮＥアプリ面会 共通） 
【ご面会の種類】①直接対面面会 ②事務室前ｵﾝﾗｲﾝ面会 ③ご家族携帯電話等ｵﾝﾗｲﾝ面会 

 

ご面会は、すべて予約制となっております。ご面会の予約は、電話にて和合愛光園事務

室で受付します。 

ＬＩＮＥアプリ対応が困難なご家族は、来園いただき和合愛光園事務室前からタブレッ

ト通話をご利用できます。（こちらも事前に 電話予約が必要です） 

 

ご予約はこちらまで 予約受付時間 8：30～17：00（土日祝・12/29～1/3 除く） 

 

   和合愛光園 1・2 号館・みるとす ℡ 053-478-0800 

   和合愛光園和合サテライト    ℡    同上 


